

Årsredovisning
för
Pers Skog och Maskin AB
559171-2343

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Johansson, Styrelseledamot
2024-11-29

Styrelsen för Pers Skog och Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver avancerad trädfällning, stubbfräsning samt bortforsling av ved och virke. Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 993	2 959	2 229	1 297
Resultat efter finansiella poster	1 079	720	334	548
Soliditet (%)	45,6	32,9	64,1	69,5

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av inköp av traktor som ger en helhetslösning i stora uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	759 874	343 048	1 152 922
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		343 048	-343 048	0
Årets resultat			854 716	854 716
Belopp vid årets utgång	50 000	1 102 922	854 716	2 007 638

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 102 922
årets vinst	854 716
	1 957 638
disponeras så att i ny räkning överföres	1 957 638
	1 957 638

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 992 910	2 959 188
Övriga rörelseintäkter		10 314	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 003 224	2 959 188
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-722 479	-774 656
Övriga externa kostnader		-922 357	-694 963
Personalkostnader	3	-729 304	-667 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-385 937	-65 500
Summa rörelsekostnader		-2 760 077	-2 202 631
Rörelseresultat		1 243 147	756 557
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-164 562	-36 283
Summa finansiella poster		-164 444	-36 283
Resultat efter finansiella poster		1 078 703	720 274
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	113 000
Förändring av överavskrivningar		0	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-287 000
Resultat före skatt		1 078 703	433 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-223 987	-90 226
Årets resultat		854 716	343 048

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 603 152	3 719 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	223 603	131 692
Summa materiella anläggningstillgångar		3 826 755	3 850 692
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		503 760	738 760
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		503 760	738 760
Summa anläggningstillgångar		4 330 515	4 589 452
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		354 246	197 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 705	0
Summa kortfristiga fordringar		447 951	197 050
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		587 213	44 752
Summa kassa och bank		587 213	44 752
Summa omsättningstillgångar		1 035 164	241 802
SUMMA TILLGÅNGAR		5 365 679	4 831 254

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 102 922	759 874
Årets resultat		854 716	343 048
Summa fritt eget kapital		1 957 638	1 102 922
Summa eget kapital		2 007 638	1 152 922
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
Ackumulerade överavskrivningar		400 000	400 000
Summa obeskattade reserver		550 000	550 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 046 935	2 500 208
Summa långfristiga skulder		2 046 935	2 500 208
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		345 972	1 260 746
Leverantörsskulder		133 102	113 832
Skatteskulder		141 098	8 143
Övriga skulder		128 934	-766 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		761 106	628 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 365 679	4 831 254

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år.

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av skogsbruksmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 489 000	3 829 000
	2 489 000	3 829 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 799 000	310 000
Inköp	225 000	3 489 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 024 000	3 799 000
Ingående avskrivningar	-80 000	-40 000
Årets avskrivningar	-340 848	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-420 848	-80 000
Utgående redovisat värde	3 603 152	3 719 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	255 000	255 000
Inköp	137 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	392 000	255 000
Ingående avskrivningar	-123 308	-97 808
Årets avskrivningar	-45 089	-25 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 397	-123 308
Utgående redovisat värde	223 603	131 692

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	738 760	883 760
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	-235 000	-145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	503 760	738 760
Utgående redovisat värde	503 760	738 760

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen] enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

Skövde 2024-11-29

Per Johansson
Per Johansson